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HIRÖS HÉT!
Ura 8 fillér

Kecskehéti Lapok
FÜGGEILEN íOLiTlKílí HÍ.PJÍ.5P MEGJELENIK HÉTFŐ KIVÉTELÉVEL MINDEN REGGEL

Hírős Heti program
Szombat július 2(.

Az ipari kiállítás díjazásai
DÉLELŐTT 9 ÓRA: IPOSz nagy vá

lasztmányi ülése a Kereskedői Kaszinó 
dísztermében.

9 ÓRA 45 PERC: Kállay Miklós fóld- 
míveiésügyi miniszter és a budapesti ven
dégek érkezése, díszbevonulása a város
háza elé.

10 ÓRA 05 PERC: Térzene. Karnagy Ha- 
dánvi Antal.

11 ÓRA 15 PERC: A Hírős Hét ünne
pélyes megnyitása a városháza előtt. Rá- 
dióközvetítéssel. Beszédet mondanak Fáy 
István főispán. Zsitvay Tibor dr. és Sán
dor István országgyűlési képviselők. Kiss 
Endre dr. polgármester. Sárköz? Jenő dr. 
kormányfőtanácsos. X’incze Mihály ipar
testületi elnök és Kecskeméti Mihály a 
Kér. Kaszinó elnöke. A kiállítást Kállay 
Miklós földmívelésügyi miniszter meg
nyitja és megtekinti.

I ÓRA: Ebéd a Kecskeméti Kaszinó

Az ipari kiállítás bírálóbizottsága az alábbiakban 
ejtette meg a díjazásokat:

Fa és bútoripar. A kereskedelmi miniszter diját 
nyerte Juraszik Mátyás harmoniuinkészitö. Aratni- 
erem: Rigó Testvérek. Ségner I.ipót és fia kárpito-
sok. Ezüstérem: Erzsén Nándor asztalos. Elsik Resző
kádár. Izsák. Bauer Béla kárpitos. Bigó Imre asz
talos. Molnár József faszobráaz. Bronzérem: Sallay 
Károly kosárfonó. Turkeve. Bereczky Sándor aszta
los, Békés. Bajcsi János asztalos. Szabadi Erzsébet 
iparművész, Albertfalva, özv. Szánd Jánosáé kárpitos 
és paplanos. Atkári Jenő asztalos. Jakabszáltás.

KoeMgyárlú ipar. Aranyérem: Csikav János bog 
nár. Ezüstérem: Kristóf József kovács. Tiszasas. Sági

Vas, fém. sillamosfelszerelé-. Ir IPOK diját 
nyerte Tiringer Ferenc aranykoszorúsmester. Arany
érem: Szálló József bádogos. Ezüstérem: Farsang Pé
ter lakatos. Félegyháza. Jámbor István késes. Nagy 
József lakatos. Bronzérem: Kellermann Jenő elektro
technikus. Hubay Miklós villany, víz. motor. Miletics 
Boldizsár műszerész. Tóth Lajos lakatos. Hajdú Im
re műszerész. Pintér Antal műlakatos.

nyári helyiségében.
3 ÓRA: IPOSz közgyűlése a városháza 

dísztermében.
'■ ÓRA: A Katona-emlékkő felavatása a 

városháza előtt, ünnepi beszédet mond 
' novich Géza, a Nemzeti Színház igaz
gatója. Rádióközvetítés.

8 ÓRA: Díszelőadás a színházban. A 
Nemzeti Színház művészegyüttesének köz
reműködésével színre kerül a Bánk bán.
Horváth Árpád rendezésében. Az előadást 
a rádió is közvetíti.

1! ÓRA: Társas vacsora a Bérét vasban a
Nemzeti Színhé z tagjainak. tiszteletére^

Lobogózzuk fel a házakat
A Hírős Hét ünnepségei f. hó 21-én kez

dődnek és 29-ig tartanak.
Ez alkalomból azon kéréssel fordulunk a 

város lakosságához és a háztulajdonosokhoz, 
hogy házaikat, különösen a fő útvonalakon, 
f. hó 21-től 29-ig lobogózzák fel.

Végrehajtó bizottság.

Alkalmi postahivatal
a kiállítás területén

\ Hírős Hét alkalmából július hó 21-től 
29-ig a kiállítás területén alkalmi postahiva
tal működik. Az alkalmi postahivatal naponta 
reggel 8 órától este 7 óráig megszakítás nél
kül tart szolgálatot.ocoüooooooooooeooeoooooooooooGC’^oo 
Megbetegedett az IPOSz elnöke

Pénteken délután érkezett Kecskemétre az 
iparosság vezetői között Papp József az IPOSz 
elnöki*. Egészségi állapota már napok óta 
gyengén állott annyira, hogy megérkezése 
után ágynak dőlt és amint péntek éjjel ke
zelőorvosa révén értesülünk, bizonytalan, 
hogv az iparosság kecskéin-ti tanácskozásain 
tud-e elnökölni. Felépülését az iparosság sze
retettel és remén vséggel várja.
-OOCXXXXXXXXX7CCCOCOOOOOOCOOOOOCOOC

Kállay földmiv. miniszter 
tiszteletére szombatim rendezendő ebéd az 
eredetileg megállapított 2 óra 30 perc helyett 
|M>ntosan 13 órakor kezdődik, miután a mi
niszter a tervezett időpontnál korábban el
utazik.

I Lajos kalapos. Széchenyi László szabó. Ezüstérem: 
' Bíró Zsigmond kalapos. Buczkó Mihály szabó. Fiilöp 
I (ívnia angol-szabó. Budapest. Bronzérem: Blum Jó- 
I zsef szabó. Kohn Károlvné alföldi ruhaipar. Gröber 
i Mátyás kalapos.

Agyag, kő. építőipar. Kecskemét város diját nyerte 
Herényi Bálint. Szentes, díszedényekkel. Aranyérem:
ifj. Badár Balázs műfazekas. Mezőtúr. Ezüstérem: 
Boz-ik Kálmán agyagiparos, Kunszentmárton.

Ruházati ipar, .1 Keresk. és lpár kamara '''jót
Aranyérem: iásp

Bőripar. 1 Hirös Hét diját nyerte ifj. Mészáros 
László szíjgyártó, nyerges. Aranyérem: Héjjas Ferenc 
cipész. Bontovits Ferenc csizmadia. Gábor Ferenc ci
pész. Ezüstérem: Kardos István iparművész.
mizse. Malók Béla cipész. Visontav József cipész. 
Kulc.sár Sándor cipész. Klestyér József cipész. Kiss 
László cipész. Bronzérem: Bankos Pál csizmadia.
Schellinger Testvérek böröndös. Szabó Imre cipész, 
Turkeve. Kiss Dezső cipész. Hegedűs József cipész. 
Nagy István cipőfelsőrészkészítő. Kohajda János ci
pész. Katona Mihály cipész. Somod) József cipész.

Élelmiszeripar. Ezüstérem: Kerékgyártó Sándor 
mizeskalácsos, Debrecen.

Vegjesipar. Bronzérem: Szarka Nándor gyapot
termelő, Sztaricskai Ferenc kelmefestő. Békéscsaba. 
Kovács István takács. Farkas Sándor kötélgyártó. 
Szabó Imre kelmefestő.

Gyáripar. Aranyérem: Kecskeméti Gazdasági Gép
gyár Rt. Ezüstérem: Gerő és György vasgyár. Buda
pest Kecskeméti Vegyészeti Gyár, Rosenbaum-cég. 
Bronzérem: Lindner Mór csokoládé. Szeged, Roth 
János hentes. Gyula.

Ezenkívül számos oklevelet oszlottak ki.

5 madocsai csendörgyilkost utolérte végzete
Ania házának nadlásán megölte egy csendörgolyó

(.4 Kecskeméti Lapok budapesti szer- .
keszföségének éjszakai telefon jelentése.) I 

. Márkus Szabó Jánost, a jogerősen halálra- | 
! ítélt csendörgyilkost végre utolérte vég- 
' zete. A gyilkosnak minden hozzátartozó- 
i *át letartóztatták és a bölcskei községhá- ■ 
1 zán hallgatták ki őket. Ez a hosszas kihall

gatás végre eredménnyel járt, amennyiben 
a gyilkos apja elmondotta, hogy fia az is- 
iálló mütött padlásán rejtőzködik.

Erre a csend őrök az apával a kérdéses
helyre mentek, ahol a csendőrök párán I Ivótól el"

meg magát. Márkus Szabó azonban a meg
adás helyett csak egy fegyvert nyújtott 
át a csendőröknek, akik három perc gon
dolkodási időt adtak a gyilkosnak. A há
rom perc elteltével, mivel nem jött vá
lasz. egy csendőr fellőtt a padlásra. A lö
vésre a gyilkos pisztolylövésekkel vála
szolt.

Formális tűzharc keletkezett a csendőr
gyilkos és a csendőrök között, aminek az 

e. hogy Márkus Szabó három go- 
tlálva holtan rogyott össze.

csára az apa felszólította fiát, hogv adja I —

Séta az ipari kiállításon
A polgári leányiskolában és az előtte icvo 

téren elterülő ópari kiállításon a következő 
cégek keltettek feltűnést:

BLUM JÓZSEF szabómester. Hajdú-u. 2. 
ízlésesen elrendezett kiállítási anyag, két re- 
mekbekészült zakó, szmoking, télikabát. A 
rég kiálilitott.i több mintadarabját nagy rak
tárának. A kiáillftás modern vonalai, elrende
zési*. az anyag választ kos kidolgozása mél
tán kelt feltűnést és dicséri az elismert mes
ter műhelyét.

BUCZKÓ MIHÁLY úri szabósága, Tatay- 
tér Nem lehet megállás nélkül elmenni 
pompásan < Irendezett kiállítás mellett. Gyö
nyörű felöltők, télikabátok. öltönyök, szmo
king és dús szövi t ra k tár képezik a kiállítás 
anyagát. A kiállítás eredményeként a cg 
máris több megrendelést könyveibe! el.

‘HNDER LŐRINC szűcsmester, Arany Já- 
nos-utca 2. sz. Választékos, ízléses kiáJlítás 
női bundákból, új modellekből. az őszi új
donságokból. A kiállítás megtekintési* után a

hölgyek bizonyára nem fogják nyugtukat 
hagyni a férfiaknak, mert lehetetlen meg nem 
vásárolni a kiállított prémeket, nemes róká
kat. skunk.sz. perzsa prémeket. Nagy kelendő
ségre számíthat a kiállítás gvönvörű anvaga.

ALFÖLDI RUHAIPAR > KÓIIN KÁRÖLY- 
NE), Rcf. templom mellett. Monumentális, 
díszes kiállítás kész férfi öltönyökből, kabá
tokból. A legnagyobb sikerre a női bőrkabá
tok számíthatnak, melyek első cikkei lesznek 
.1 kialakulóban levő őszi divatnak. A cég mé
ret után készíti az öltönyöket, igen olcsón és 
olyan kivitelben, ami a fővárossal vetekszik.

SZÉCHÉNYI LÁSZLÓ úri szabósága, 
Nagykőrösi-utca. Kél nagy failat foglal el az 
elismert cég hatalmas kiállítása. Mintegy 100 
öltönyre való ruhaszövi*! fekszik itt csinosan 
elrendezve a kész öltönyök között, melyek a 
város úri közönsége részére készültek. Az 
oposzon galléros, nulria bárányból *ses téli
kabát a bírálóbizottság élőt! is nagy feltűnést 
kelteit. Külön költeményt lehetne írni a ki-
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Héjjas Harisnyaház 
olcsó nyári vásárja megkezdődött!
Most is. mint mindig legnagyobb választékkal és legolcsóbb árakkal! Ciliire ügyelni. Xagyköriisi-u. 10.

állított frakkról, de általában a cég kiállítá
sának minden egyes darabjáról. A város la
kosságát büszkeséggel töltheti el szabóipara, a 
Széchenvi-cég kiállítása.

SCHIFFER MÓR kelengye, fehérnemű, ké
zimunkázó vállalata. Kunszentmárton, lehe
letfinom csipketeritőkkel. ízléses kivitelű női 
ruhákkal szerepel a kiállításon. A cég biztosra 
veheti, hogy Kunszentmárton és annyi sok 
vidéki város után Kecskemétet is meghódítja 
szolid árai, megbízható készítései révén.

KOÓK MIHÁLY. Csányi-utca 5. szám. Az 
elismert cég permetezőkkel, kulacsokkal, üs
tökkel. általában réztárgyakkal szerepe] a 
kiállításon. A látogatók mind megállnak a 
kiállított tárgyak előtt és meggyőződnek az 
áruk feltétlen megbízhatóságáról, a cég rend
kívül olcsó árairól.

RIGÓ TESTVÉREK asztalosok. Ránk bán
utca 6. szám Az attrakció erejével hat ez a 
kiállítás, melyen nem tudja az ember, miben 
gyönyörkőijék: a modern görbe kaukázusi 
diófából készült hálószoba berendezésen, a 
XVI. Lajos korabeli secretairen. a barokk 
ebédlőn vagy egy négyajtós szekrényen. Re
mekbe készültek ezek a gyönyörű bútordara
bok. a város legfiatalabb asztalosainak leg
izmosabb kiállításán. A pompás ebédlő be
rendezésnek más van gazdája: Domián And
rás alezredes, épügv a bámulatra késztető 
zenélő órának: Jobbágy Miklós dr. főorvos.

SÉGNER LIPÓT ÉS FIA kárpitosok és 
díszítők. Nagy körösi-utca 5. A cég több 
remekbekészült görögstílusii fotellel, kanapé
val. müipani lakásberendezéssel, szobalervek-

ke| szerepel a kiállításon. A cég készítményei ; let: Nagykőrösi-u. 1'2.. telep: Vacsi hegy 22? 
ina már nem hiányozhatnak egyetlen mo- j Az ipari kiállítás legmonumentálisabb. leg- 
dernebb lakásból sem és a városszerte elis- ■ ügyesebben megszerkesztett, legkifejezőbb 
mert cég méltán számíthat újabb rendelésre, I pavillonja. melynek egyik része a Bodolin- 
annál is inkább, mert az árukat olcsón és lószerszám fényesítőt, másik része pedig a pi- 
kedvező fizetési 'feltételek mellett tudja szállí- I ros légyfogót hirdeti. A gyár csak saját sza- 
tani.

RIGÓ IMRE asztalos, Kossuth-körút 45. 
Erdély levegője árad ki ebből a nagyszerű ki

| állításból. Egy erdélyi stílusú magyar fogadó 
szoba áttört, tulipános motívumokkal, tám
lásszékek. vitrin, könyvszekrény. íróasztal kö- 

i tik le a nézők elragadtatott figyelmét. A szo
lid cég műhelyét dicséri még a hatalmas da
rab diófából készült modern kombinált szék-

KECSKEMÉTI VEGYÉSZETI GYÁIl.
ooooooooocoooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

Megérkeztek az iparosság vezérei
1 egnap délután a fél 7 órai gyorsvonat 

hozta a Hírős Hét első vendégeit a vá
rosba. A pályaudvarra befutó vonat csak
nem teljesen kiürült. A Liszka Béla dr. tb. 
főjegyző irányítása alatt működő rendező
bizottság ekkor állotta ki a tűzvóbát. Ai 
bizottság feladata magaslatán állott és bi- l 
zonvságot tett, hogy a fogadtatás és el
szállásolás korül nem lesz hiba.

Az esti gyorsvonattal érkeztek meg az 
iparosság vezérei: Papp József IPOSz el
nök. Ring Gyula, a hatvani ipartestület , 
elnöke. Harsány i Imre dr.. a debreceni ; 
iparkamara titkára. Tóth Pál a nyíregyházi 1

badalmú. saját találmányi! cikkeket állít elő 
ma már példátlan nagy arányokban. Piiros 
légyfogóból csak naponkint 40.000 darabol 
gyártanak, amit ügynökök hordanak szét az 
országban. A gyárnak 8000 vevője van é» 
ezen a kiállításon is az újabb üzletfelek lé
gióit szerezte meg magának. Ezek a köriHmé-
nyék már magukban veve elegge dicsérik a 
cég bámulatosan elterjedt, közkedvelt és min
denkor olcsó produktumait.

ipartestülct elnöke. Dobsa László. IPOK- 
igazgató. Füredv Lajos, az asztalosmeste
rek igazgatója. Kovalóczv Rezső dr. IPOK- 
titkár. Lippay István dr. IPOK-igazgató. 
Sommer László dr. IPOK-titkár. Lchner 
Rezső a nyomdász-szervezet igazgatója és 
még sokan mások.

Sok vendég érkezett a későbbi vonatok
kal is.

* 100 munkással dolgozó kötszövöttáru- 
gyárunk termékeivel becsületet szerzünk az 
egész országban a ..hírős városnak". László 
áruház. 1695
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P 1-50
Női színes vegyes

P 2-90
Fehér szandolett

P 6-90

P 490
Női nubuc vegyes

P 4'50 p 6’90 P 7-80
Női barna vegyes Schiller barna antilop 

P 7-90 p 8-90

Divatárúkban és férfi konfekciókban 
nagy árengedmény

1

■
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MAGYAR PAMUTIPAR R.T.
gyári lerakat: BUDAPEST V., Arany János-utca 31.

Nyers, fehérített festett, tarkán szőtt és nyomott pamut és műselyem anyagok Bársonyok, 
női gyapjúszövetek. Női és férfi konfekció. Kötött, szövött kesztyűk.

Tekintse meg gyártmányainkat a Hirös Heti kiállításonI
Hz ország minden részéből 

jelentkeztek kiáSlitók a baromfi- 
kiálliásra

A Hírős Hé! Imroinfikiállítá>ának nevezési 
határideje lejárt, A nevezési listából, mely 71 
kiállítót tartalmaz, kitűnik, hogy hasonló 
nagyarányú kiállítás nem csak Kecskeméten, 
hantin máshol sem volt még.

A nevezési listában benne találjuk a legjobb 
kecskeméti kiállítókon kívül az ország min
den nagyobb tenyésztőjének nevét. Lesz, kiál
lító Sopron megyéből éppúgy, mint Békéscsa
báról, Salgótarjánból, Fejér megyéből. Zemp
lén megyéből. Makóról stb. stb.

Résztvesz a kiállításon a gödöllői Állami 
Baromfitenyésztő Szakiskola, a csermajor! in. 
kir. baromfitelep, a csongrádi Állami önálló 
Iskola, gróf Merán Jánosné gazdasága Zá- 
molvból stb.

A kiállítás agilis rendezősége már nagyjá
ból elkészült a kiállítási helyiségekkel. Külön 
látványosság lesz az ókollégium udvarán, 
ahol egész modern stílusban, virágok között 
fogják elhelyezni az állatokat.

Eredeti PFAFF
családi, szabó és suszter 
varrógépek egyszerű és dí
szes kivitelben, beszerzési 

árban kaphatók

IV., Csokonai utca 1. szám alatt

Jóságáról és olcsóságáról híres □ 
borainkat a Hírős Héten is □ 
változatlan árakon árusítjuk: □

1 liter muskotály 80 fillér
.. édes csemegebor 110 ,,
„ ürmős 140 ..

k 1 liter szarkási kadar 40 fillér £
1 „ asztali fehér 50 ., ?

1 \ 1 ó nemeskadar 60 .. ?
' \ 1 „ szemelt rizling 70 J 1

Jégbehűtött üdítő italok nagy választékban a legolcsóbb árban.
Beretvás-, Györffy- es Polgár-fele kisustón főtt eredeti barackpálinka palackozva egyliter 4.- P

1
1

w |!lil|l||l

•Ml ||

li ! i! j! 1
1 j

Hl
Leitner és dr. Kertész *W-

________ bor-, sör- és italmérése. Rákóczi-út 1719. városi bérpalota.
■nHMM . poo

---------------- - —- ---------------.--------- ------------_____________________________________ ;____
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Szenzációk FODOR JÓZSEF divatáruházának

Finom fürdőtrikók, férfi ingek, harisnyák hallatlanul olcsón I
Semmiből sincs sok, siessen válogatni! NAGYKŐRÖSI-UTCA 2

i III Férfi zokni párja —'30 
2 96 P II Férfi nyakkendő crepdesin

“ —'88 
2'48

Selyemblúz azelőtt 3 P, most F96 Pl 
Kötöttbluz „ 2 „ „ —'98 P 
Melltartó „ —-70 P, „ —'40 P
Színes kombiné,, 2 P, „ 1'48 P

Mosó bőrkesztyű divatszáru p

Hibátlan selyemnadrág női 'I:
F28 P Férfi apacsing 

Áruforgalom bevásárlási helye!

p 
p

ÜOOOOOOOOOOOOQOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOC

NIAGARA-KUTAT
érdemes működésben megnézni 

a „HÍRŐS HÉT“ ipari kiállításán! 
Gyártja: Gerő és György Budapest, Elemér-utca 81. sz. 
Beszerezhető a kiállításon és Langerman J. vaskereskedésében.

és okvetlen nézze meg 

kiállításunkat a

polg. leányiskolában

Kizárólagos eladás:

Kovács Jenő cégnél

’ PETROLEUMG AZ-KÉSZÜLÉK f
fi Teljesen veszélytelen, nem füstöl, nem kormok ja
S Megtekinthető: a Hircs Hót alatt a kiállítás területén.
$ Gyári eladási iroda: Budapest, VI.. Andrássy-ut 50.

| Hirös héten |
| Hirös bútort | 
| Hirös árban |
| a Kecskeméti Butoriparosok Áruértékesítő Rt. í

2655 934. 667.
Figyelmeztetés!

A javadalmi hivatal még egyszer nyo
matékosan figyelmezteti a húsiparosokat 
és húskereskedöket. amennyiben a már 
közzétett hirdetményben foglalt bejelen
téseknek folyó hó 23-ig délelőtt 1 óráig 
eleget nem tesznek, úgy minden egyes 
húsiparos ellen a kihágási eljárást hala
déktalanul folyamatba tesszük.

Javadalmi hivatal.
Felelős szerkesztő: Szabó Ambrus dr. 

I.aptulajdonos és kiadó: az Első Kecskéméi! 
Hírlapkiadó- és Nyomda-Részvénytársaság 

Szerkesztőség és kiadóhivatal: Kéttemplom-köz 
Előfizetési díj negyedévre 4.80 pengő 

Telefon: 141.

Nagykőrösi-utca 22.

Egész héten butorkiállitás az üzletben.

E’ülöp Béla vaskereskedéseben 
************************

zománcozott edény legolcsóbban
szerezhető be Szabadzag-tér 6 és Gáspár Ar.driB-utoa 5 Telefon 11
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I
 KEMÉNY|
kesztyű- és fűző- készítő saját X 
gyártmányú kesztyűi es fűzői, *g 

országos viszonylatban is 
elsőrangúak.

Harisnyatartók, melltartók, harisnyák, 5E 
finom, selyem combinék és nadrágokban 3?

Óriási választék! w 

Feltüuően olcsó árak! x

Áruforgalom bevásárlási 
helye!

Nagyszabású 
kirakatátalakítások a Szabadság

téren
A református egyház Szabadság-tér 4. 

és 6. szám alatti üzlethelyiségeiben igen i 
nagyszabású átalakításokat hajtott végre 
azért, hogy az ottlevő üzlethelyiségeket a 
mai időknek megfelelő modern kirakatok- , 
kai lássa el. A régi boltíves nyílásokat 
megszélesítette és a boltíveket vastraver- > 
zekkel váltatta át. ami által az egész fron- j 
tón olyan kirakatsorozatot tudott készít
tetni. amely szinte látványosságszámba I 
megy és a Hírős Hétnek egyik meglepetése | 
lett. Igen nagy kár. hogy teljesen befejezni | 
a kirakatok modernizálását nem lehetett, 
mivel úgy a betonanyagnak, mint általá
ban a vakolásnak, valamint a hatalmas fa
burkolatoknak kellő száradásra volt szük
sége. ami azután a gyors befejezést meg
gátolta. A teljes befejezése ezen átalakí
tásoknak csak a Hírős Hét után lesz.

Az üzletek bérlői — Kecskemét városa 
kereskedelmi életének legtekintélyesebb 
csoportjából valók — a modemé tett új 
helyiségekben változatos, pompás kiraka j 
tokkal emelik Kecskemét kereskedelmi I 
életének fejlettségét úgy a város közön- 
sége. mint az idesereglett idegenek előtt.

Szenzácós újdonság 
a Hirös Heti kiállításon

PARKETT, BÚTOR, LINÓLEUM

FÉNY-RU8

Akik azonban jobban szeretik a 
cigarettát, kedvükre válogathatnak:

Nikotex-Extra darabja 6 fillér
Nikotex-Mirjam darabja 5'5 fillér
Nikotex-Levente darabja 27 fillér

Kefélés nélkül tisztit, fényesít 

DANL'BIA vegyészeti gyár, 
Budapest, Prohászka Ottokár-u. 2.

Még mindig megtakarít 2(1 °|o-ot, 

ha szőrmebunda javítást, alakítást 
most elkészítteti

Gr JE3 K El E K
szűcsnél 

KÉTTEMPLOM-KOZ 
Cégem 25 éves fennállása elég biztosíték arra, 

hogy a legkényesebb Ízlést is kielégíti. 
Elvállalok minden e szakmába vágó munkát. 
Pontos szolid kiszolgálás. Augusztus hó 1 -tői 

a Kecskeméti Lapokkal szemben.

ÁRVERÉSI HIRDETMÉNY
A néhai Muraközv Jenő dr. hagyatéka ügyében az 

érdekelt kiskorú tulajdonát képező. Köncsögön, a hár
mas határnál levő 43 hold földbirtok árverés úljáni 
eladása a 4929—1934. számú árvaszéki határozattal 
elrendeltetvén, első árverési határidőül 1934. augusztus 
12., második augusztus hó 15. napjának reggeli 9 
órája az árvaszék közgyámi hivatalába (II. em. 3. 
ajtó) kitűzetik azzal, hogy az árverési feltételek Kecs
kemét th. város közgyámi hivatalában alulírott köz
gyámnál megtekinthetők

Kecskeméten. 1934. évi július hó 16. napján. 
1632 Dékúny sk.. árvaszéki közgyám.

egyik jobb mint a másik.

Első Kecskeméti (’ementáru- és Műkögyár

ROSENBAUM A. cég
13 C 8 JES M JES T,

Batthyány-u. 1. Telefon 16 és 32. Az összes építkezési anyagok raktáron. Téglák, 
kötőanyagok, mész, bauxit, portland, üstökös, puccolán, cementek, gipszek. Eternit 

csövek, cement- es márvány mozaik lapok

Mútrágyafélék,valócli..ETERNIT‘‘-pala
Szigetelők, padló- és faburkolólapok. Fayence csempe, keramit, parketta, mettlachi 

ásványolaj-termékek.
A KIÁLLÍTÁST TEKINTSE MEG! TfcJ

vagy ketmei

Legjobb szeszfőzde berendezés,
s vas munkák csőszerelés. Szőlő- és borgazdasági cikk. Mosó c 
. Cukrászati és kávéházi edények es ezek szakszerű átnézését v 
— KOÓK MIHÁLY -------------------

s?

rézműves. Csányi-u. 5. szám. A kiállításon résztveszek! ■

A „Hirös Héten" is az
OTTHON Étterem

pazar kerthelyiségében találkozunk!
Kiváló magyar konyha. Részvénysörök, elsőrendű borok.
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1934 • HÍRŐS HÉT • 1934

fW Csillárt!,] donságok
Kellermann József cégnél

legolcsóbban vásárolhatók! Kát. bérház! Telefon 67.

és rádiók

ILLATSZER. SZAPPAN 
li

Ez Kecskemét
legszolidabb és legolcsób illatszer és női divatüzlete

pipere cikk 
szükségletét szerezze be

IZSÁK rt.
cégnél. Fő-tér.

Amatőr kidolgozások 6 óra 
alatt szállít

Fantó
fényképész 
Luther-palota. 
Filmek 1 pengőtől 
kaphatók.

Legolcsóbban vásárolhat
>l»n. Ilona Nagykőrösi ■ u. 4.

Jól jár. ha Matők cipőben 
jár!

MÁTOK BÉLA

a hírős héten oicson 
vásárolhat

cipész-mester !’■ k

' »lcsó arak!Elsőrendű í .unka!

A Hírős Heten
ersékel áron vehet paplanokat, 
szőnyegeket, sezlonteritőket, 
odern fotelokat recamiert és sezlont

IF.L SZÁMI JÁNOS
(Ókollégium épület.!

p
| KÉMÉNY GYÖRGY szűcs

£ Tekintse meg
■p vételkértyszer nélkül a külön kiállítást.
J Szőrme T3>uixs.c1.«ex F

A Hírős Héten nyitja meg üzletét

ÓRÁT. ÉKSZERT
GOLD MIHÁLYNÁL
Nagykőrösi-u. 10.

Tört aranyat, vagy ezüstöt veszek, 
1 vagy becserélek jutányos áron. 

Javítások szakszerűen.

Bugaci és kecs' e.néti
■ | levelezőlap újdonságok Bélyegek 
g| Ll LTl RA könyv- es p:ipirkereskeilés

i
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HÍREK

1934 július 21. Szombat. Katholikus: Praxedes. - 
ProteslAm: Dániel. — Izraelita: 5694 Ab. 9. S. Deb.
— Nap kel 4 óra 23 perckor, nyugszik 19 óra 49 
perckor. — Hold kel 15 óra 01 perckor, nyugszik 
23 óra 32 perckor.

A gyógyszertárak közül július hó 16-tól 31-ig 
Fördös Lajos (Kuruc-tér). Tóth látván (Kath. bér
palota) és Zimay Pál (Nagykőrösi-utca) gyógy
szeriára tart éjszakai ügyeletes szolgálatot.

— Gabonatőzsde. (Éjfélkor' jelenti buda
pesti tudósítónk.) A chicagói tőzsdén a búza 
határidős piacán zártat (zárójelben az előző 
napi zárlat): júliusra 12.33 (12.56), októberre 
12.53 (12.63). decemberre 12.62 (12.651. Li
verpoolban júliusra 9.85 (9.89), októberre
10.39 (10.431. decemberre 10.77 (10.811.

• Férfi öltönyre való szövetmaradékok fel
árban kaphatók a Magyar Arucsamokban 
(Kétemplom-köz). 1561

A Kecskeméti Dalárda elnöksége ezúton 
■hozza tudomására az egyesületi igazgatóvá
lasztmány. valamint alapító, pártoló és rendes 
tagjainak, hogy a f. évi július hó 20. napjára 
egybehívott választmányi ülést és a if. évi jú
lius hó 22-ére meghirdetett közgyűlést a Hí
rős Hét miatt nem tartja meg. annak megtar
tását bizonytalan időre elhalasztja.

* A Hírős Hétre rőfös- és rövidárukban a
legolcsóbb bevásárlási forrás Szállási Imre. 
Szabadság-tér 4. 1698

1 SZABADTÉRI HANGVERSENY 
JEGYEI

vasárnap déli 12 óráig a Tóth István és 
■Székely Sándor-féle gyógyszertárakban, az 
Ibusz irodában. Kovács Jenó divatáru üz
letében kaphatók. 1 'asárnap déli 12 órától 
este 7-ig a Népiskolai felügyelő igazgató
ságon (Bóka ház — Csongrádi-u. 2J. este 
7 óra után pedig a hangverseny színhelyén
— minden egyes tér el zárási ponton.

Tégla, kútgyűrű kapható Rosenbaumnál.

Tegnap este a Nemzeti Színház együttese 
tartott próbát a kecskeméti szereplőkkel 
a Bánk bán-ból

I egnap délelőtt megérkezett Kecske- ten kidolgozott tömegjelenetek felett, 
metre ! ojnovits Géza, a Nemzeti Színház Ma délelőtt jelmezes főpróba lesz, az 
kormánybiztosa. Bálint Lajos és a Bánk ; esti előadás pontosan 8 órakor kezdődik. A 
bánban szereplő művészek társaságában. ( rendezőség kéri a közönséget, hogy 8 óra

I ojnovits Géza végignézte a kecskeméti . előtt szíveskedjék helvét elfoglalni.' 
szereplők tegnap délelőtti próbáját és este I Még meglevő jegvek lapunk kiadóhiva- 
a Nemzeti Színház együttesének a kecs- I tálában kaphatók, este az előadás előtt pé
kemét! műkedvelőkkel együtt tartott pró- | dig a színházi pénztárnál, 
báját és megelégedését fejezte ki a sikerül- I —
AAAAAAAAA aa aaa aaaaaaaaaaaaa aaaaaa aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaAaaa 

A bécsi írók és hírlapírók
vidáman töltötték az estét Bugacon és ma megszemlélik 

a Hírős Hét minden kiállítását
Az osztrák irodalomnak és hírlapírás

nak jelesei látogattak cl pénteken Kecs
kemétre. hogy a Hírős Hét megnyitásán 
jelen legyenek és arról lapjukat tudósít
sák. A vendégek a belgrádi gyorssal érkez
tek Fülöpszállásig. onnan az Alsópályaud
varra jöttek, átsétáltak a bugaci vasútállo
másra és este már a legvidámabb hangulat
ban költötték el vacsoráikat Bugacon a 
puszta megtekintése után. Az Idegenfor
galmi Iroda a város vezetőségével karöltve 
a leggondosabban készítette elő fogadásu
kat. ellátásukat és ennek tulajdonítható, 
hogy a hangulat a legmagasabb fokig emel
kedett. A rendkívül illusztris társaságnak 
Bécsig eléje utazott az Országos Magyar 
Idegenforgalmi Tanács képviseletében Iri
nyi Jenő. A csoportból egyébként a követ 
kező kiválóságokat jegyeztük fel:

Tábori Kornél az Idegenforgalmi Szer
vezetek sajtófőnöke. Alexander Salkind 
dr. a bécsi nemzetközi hírlapírók szindi
kátusának elnöke. I. Steinhardt dr. a Neue 
Freie Presse munkatársa. Thomas Jan Ma- 

yerhofer államtanácsos, a Salzburger 
Volksblatt főszerkesztője, Mariann von 
Kurz dr. udvari tanácsos és neje Alois 
Műnk író. Hilda Hochsteinen. Oster- 
reichische Kunst munkatársa. Fini Milacek 
író. Kari Homonnai az IBL'Sz bécsi irodá
jának igazgató-főnöke, Eugen Krafft. a 
Wiener Zeitung munkatársa. Hella Hoff 
mann a Neues Wiener Tageblatt munka 
társa, aki a Balatonról írt nagyszerű ripor
tokat a bécsi lapokban. Franz Jarald a 
Wiener Neueste Nachrichten munkatársa. 
Hans Herrdegen az Ost-Abendzeitung 
munkatársa. Mohácsi Jenő dr. az Ember 
Tragédiája német fordítója. Rónai Mária 
a Bulletin de Tourisme és Supka Géza a 
Literatura szerkesztője.

* Nagy feltűnést keltett az „Agrochémia" 
Heidlberg Tibor mérnök növényvédelmi sze
reinek kiállítása. ..Kálimat". ,,Abavit“ her- 
nyóenyv stb. cikkeket kartelen kívül árusít
ják. Az Agrochémiai összes cikkei a Győri 
Szeszgyár RT. telepén készülnek. 1696

Nagy idényvégi vásár!
>00000000000300003000030003000000000000030000000003

Feidstein és Dsutsch

Telefon: 178.

divatáruházában, Kéttemplom-köz, melyen selyem és szövetkülön
legességeinket, mosókelméinket, valamint szőnyeg, függöny, 
linóleumok és paplanokat

rendkívül olcsóáron árusítunk
Mielőtt t. vásárlóközönség szükségletét beszerezné, kérjük, hogy 
raktárunkat megtekinteni és olcsó árainkról meggyőződni szíveskedjék

Arany Egypt vásznak egyedüli árusítása.
Áruforgalom bevásárlási helye 1
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CIPŐK ^KALAPOK
PERL-nél.

Feher vászon női cipó 
Színes női cipók 
I a színes női cipók

Saját erdeiében most vásároljon!

VArofei ISíEoskí
Jó időben az utolsó előadás a Kertnioziban! 

szombaton 3 előadás: 5. 7 és 9. 
vasárnap 4 előadás: 3. 5, 7 és 9 órakor

A LEGNAGYOBB MAGYAR FILMSIKER:

Rákóczi induló
Szombaton és vasárnap az első előadás 

filléres helyárakkal!
Énekes, zenés történet a magyar katonatiszti 
ék Ikrczeg Ferenc ..A dolovai nábob 
leánya" című színdarabjának filmváltozata. 
Rendezte: Székely István. Zene: Ábrahám Pál. 
Főszereplők: Jávor Pál, Kiss Ferenc, Csórt os 
Gyula, Halmai Tibor, Gázon Gyula. Beregi 
Oszkár, Dayka Margit, Túrái Ida, Szenes Ernő

A hírős Héjjas-harisnyaház hírős heti 
árai minden eddigit felül múlnak. A cég jel
szava: legjobbat legolcsóbban. Kőrösi-u. 10. 

1487

olcsó „Hirös 
Het“ i árban

Bei etvással szemben!
P 1.50 iji Női szandáléit cipő P 4.50
P 5 50 H Weekend lerficipő P 7.80 
P 6 80 !||

Áruforgalom bevásárlási helye:

az alanti olcsó árainkból.

Ne feledje, hogy olcsón jó bort csak nálunk vásárolhat.

Alsóhernádi FAJ BOROK kimérése!
Bethlen

1. kadarka 
nemes kadar

,, rizling

körút 10. (volt Merkúr helyiség)
Katona sétatérrel szemben

Borárjegyzék:
—■36 P
—■40 .,
- 44

1 I. burgundi vörös
1 „ zöldszilváni édes
1 „ édes csemege bor

—■50 
—•70

110

1
1
1

P

KirándulásraNe felejtse el:

PICE
turista szalámit vegyen

dekagrammos rudak

KUN
csemegeüzleteiben

Ne legyen ellensege pénzének, 
hanem szerezze be a szükséges 

Növényvédelmi szereket 
a kartelen kívülálló Dipl. Ing. Heidiberg Tibor 

AGROCHEMIA cégnél Budapest
IV., Szarka utca 7.

Hétköznap egész napon át, vasárnap délután 2 óráig nyitva.

GYERMEKKOCSIK
játékok, nyugágyak, kerti bútorok és az összes 
háztartási áruk legolcsóbban szerezhetők be 

Domj annál, Rákóczi út
Minden ember meggyőződött arról, hogy 

olcsón csak készpénzért vásárolhat. Vásárol
jon a Héjjas-harisnyaház hírős heti olcsó vá
sárján. Kőrösi-u. 10. 1487 

|
Függönyök és térítők 
legszebb és legizlésesebb kivitelben, 
mérsékelt áron készülnek 

Kircz Idánál, Nagykórösi-u. 14

Hirös Héten jól szórakozik, 
ha Halmosnál lierelválkozik. 
Figyelmes a kiszolgálás 
és olcsó a beretválás.
Üzlete a fürdő mellett, 
hol kedvére megszépülhet. 
Halmos László fodrászüzlete.
Gáspár András-utca 1. 1688

A Szarvasi M. Kir. Gazdasági Tanintézet a 
ni. kir. föl dm ívelésügyi minisztérium egyet
len középfokú gazdasági szakiskolája, gaz
dák. birtokosok, bérlők négy középiskolát 
végzett fiai és általában az önálló gazdálko
dásra készülő ifjak számára. Modern tanin
tézet. kitiinő, olscó konviktus. 500 kát. holdas 
tangazdaság. Elméleti és gyakorlati alapos 
kiképzés, testnevelés, sport. Katonai szolgálat 
nál karpaszományos kedvezmény. Részletes 
tájékoztatót küld az igazgatóság. 1644nH Figyelem! Itt van a kedvező alkalom

HA FÁJ A LÁBA ÉS KÖNNYEN RÁBÁD
minden fájdalomtol megmenti euy gipszmodell után készített lúdtalpbetét. Művégtagokról testegvenesitó gépekről szív es 
haskötőkről, (logohasnál, ; yomorsülyedesnel stb) díjtalan felvilagositassal ajánlatiul rzclgal BALOGH GÉZA orvosi 

műszerész orthopedista Szeged, Oroszlán u 6
A „Hirös Hef' tartama alatt a kiállításon, vagy Gudricza József Széchenyi-tér 6. — KI8 SZEMÉLYAUTÓT VESZEK

Nyomatott at Elaő Kecskeméti Hírlapkiadó- éa Nyomda-Réatvéiiytáraiiág könyvnyomdájában. — Nyomdaveze ö: Sebők latrán.


